Протокол N 1

о признании претендентов участниками  аукциона

1. Дата и место заседания аукционной комиссии:

«20» августа 2020 г. «12.00» по московскому времени, г. Смоленск, ул. Тенишевой, д. 22, каб. 415, ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области» (далее – Организатор торгов).

2.   Аукционная комиссия:

председатель комиссии – Никитин Игорь Леонидович,

члены комиссии:

1. Бурлакина Анна Анатольевна;

2. Шадура Наталья Олеговна;

3. Демьянов Виктор Александрович.

3.   Предмет рассмотрения:
поступление заявок от претендентов на участие в аукционе по продаже единым лотом объектов государственной собственности Смоленской области (далее – Имущество), находящихся  в оперативном управлении у смоленского областного государственного бюджетного учреждения «Хиславичский комплексный центр социального обслуживания населения»  (далее – владелец):
- больницы сестринского ухода, назначение: нежилое, количество этажей - 1, в том числе подземных - 0, площадь 678,3 кв. м, кадастровый номер 67:22:1250101:219, расположенной по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, Городищенское сельское поселение,             д. Городище, ул. Цветочная, здание 1;

- здания, назначение: нежилое, количество этажей - 1, в том числе подземных - 0, площадь                 128,2 кв. м, кадастровый номер 67:22:1250101:236, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский муниципальный район, Городищенское сельское поселение, д. Городище,                       ул. Цветочная, здание 1Б;

- котельной, назначение: нежилое, количество этажей - 1, в том числе подземных - 0, площадь                     34,9 кв. м, кадастровый номер 67:22:1250101:222, расположенной по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский муниципальный район, Городищенское сельское поселение,                       д. Городище, ул. Цветочная, здание 1А.

Начальная цена  (начальная цена Имущества) – 4 291 440 (Четыре миллиона двести девяносто одна тысяча четыреста сорок) рублей с учетом НДС 20%.
УСТАНОВИЛИ:
В установленный в извещении срок заявок от претендентов не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Признать аукцион несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.
2. Сообщить владельцу о принятом решении.
Председатель комиссии:  ______________ Никитин И.Л. /за/
Члены комиссии:              ______________ Демьянов В.А.  /за/

                                            ______________ Бурлакина А.А. /за/
                                            ______________ Шадура Н.О. /за/